
Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616352-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania budynków
2023/S 198-616352

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu
Adres pocztowy: Podwale 30
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 50-950
Państwo: Polska
E-mail: beata.kielczyk@prokuratura.gov.pl 
Tel.:  +48 713718114-210
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gov.pl/web/po-wroclaw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynkach Prokuratury Okręgowej i podległych jej prokuratur rejonowych, 
z podziałem na 7 zadań
Numer referencyjny: 3047-7.261.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług porządkowych w budynkach Prokuratury Okręgowej we 
Wrocławiu przy ul. Podwale 30 i Sądowej 1A, w budynku 1 Wydziału Prokuratury Okręgowej i Prokuratur 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:beata.kielczyk@prokuratura.gov.pl
www.gov.pl/web/po-wroclaw
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

2 / 10

Rejonowych dla miasta Wrocławia przy ul. Podwale 27, w budynku Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia – 
Krzyki Wschód przy ul. Piłsudskiego 38b we Wrocławiu, w budynku Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia 
- Krzyki Zachód przy ul. Powstańców Śląskich 161, w budynku Prokuratury Rejonowej w Oleśnicy przy ul. 
Chopina 2 oraz w budynku Prokuratury Rejonowej w Wołowie przy ul. Wojska Polskiego 2, z podziałem na 7 
zadań

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku Prokuratury Okręgowej we Wrocławiu przy ul. Podwale 30.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Podwale 30

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach o łącznej powierzchni ok. 3 000 m2 oraz 
myciu okien o powierzchni ok. 600 m2, przy użyciu własnego sprzętu i środków czystości. Zakres usługi 
obejmuje również utrzymanie czystości w archiwach, pomieszczeniu kasy i w piwnicach, sprzątanie portierni, 
utrzymanie w czystości schodów wejściowych do Prokuratury od strony ulicy Muzealnej (wymiar: 2,6 x 5 m -12 
stopni + podest) wraz z poręczami. Schody w całości wykonane są z kamienia. Usługa obejmuje również mycie 
drzwi, kraty i poręczy oraz utrzymanie czystości na terenie posesji przy budynku a także jej zimowe utrzymanie.
Termin realizacji zamówienia: od 1.02.2024 do 31.12.2024

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częśtotliwość przeprowadzania wewnetrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

3 / 10

Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku Prokuratury Okręgowej we Wrocławiu przy ul. Sądowej 1A.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Sądowa 1A

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach o łącznej powierzchni ok. 600 m2 oraz myciu 
okien o powierzchni ok. 55 m2, przy użyciu własnego sprzętu i środków czystości. Zakres usługi obejmuje 
również utrzymanie czystości w piwnicy, sprzątanie portierni, utrzymanie w czystości kamiennych schodów 
wejściowych do budynku ul. Sądowa 1A (wymiar: 2,2 x 2,5 m – 4 stopnie + podest) wraz z poręczami. (w tym 
mycie drzwi, kraty oraz poręczy). Usługa obejmuje również mycie drzwi, kraty oraz poręczy oraz wykonywanie 
prac porządkowych wokół budynku przy ul. Sądowej 1A.
Termin realizacji zamówienia: od 1.01.2024 do 31.12.2024 (12 miesięcy)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość przeprowadzania wewnętrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

4 / 10

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku położonym przy ul. Podwale 27 tj. w siedzibie 1 Wydziału 
Prokuratury Okręgowej, kancelarii tajnej, archiwum, Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia - Fabryczna
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Podwale 27

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach, w windach, przy użyciu własnego sprzętu 
i środków czystości. Zakres usługi obejmuje również mycie okien oraz utrzymanie czystości w archiwach i 
piwnicach, sprzątanie pomieszczeń kancelarii i portierni oraz utrzymanie czystości na terenie posesji przy 
budynku (m.in. zamiatanie i usuwanie liści w okresie jesiennym) a także jej zimowe utrzymanie. Łączna 
powierzchnia pomieszczeń biurowych i pomocniczych wynosi ok. ponad 5 000 m2, powierzchnia okien – ok. 
700 m2.
Termin realizacji zamówienia: od 1.02.2024 do 31.12.2024 (11 miesięcy)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość przeprowadzania wewnętrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

5 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia – Krzyki Wschód przy ul. 
Piłsudskiego 38b
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Piłsudskiego 38b

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach, o łącznej powierzchni ok. 750 m2 oraz myciu 
okien o powierzchni ok. 119 m2, przy użyciu własnego sprzętu i środków czystości.
Zakres usługi obejmuje również utrzymanie czystości w archiwach, sprzątanie portierni oraz utrzymanie 
czystości na terenie posesji przy budynku, a także jej zimowe utrzymanie.
Termin realizacji zamówienia: od 1.01.2024 do 31.12.2024

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość przeprowadzania wewnętrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

6 / 10

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku Prokuratury Rejonowej dla Wrocławia – Krzyki Zachód przy ul. 
Powstańców Śląskich 161
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 161

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach, o łącznej powierzchni ok. 900 m2 oraz myciu 
okien o powierzchni ok. 55 m2, przy użyciu własnego sprzętu i środków czystości. Zakres usługi obejmuje 
również utrzymanie czystości w archiwach, w piwnicach, sprzątanie portierni oraz utrzymanie czystości na 
terenie posesji przy budynku, a także jej zimowe utrzymanie.
Termin realizacji zamówienia: od 1.01.2024 do 31.12.2024

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość przeprowadzania wewnętrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

7 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku Prokuratury Rejonowej w Oleśnicy przy ul. Chopina 2
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oleśnica, ul. Chopina 2

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach o łącznej powierzchni ok. 850 m2 oraz myciu 
okien o powierzchni ok. 110 m2, przy użyciu własnego sprzętu i środków czystości. Zakres usługi obejmuje 
również utrzymanie czystości w archiwach, w piwnicach i sprzątanie portierni oraz utrzymanie czystości na 
terenie posesji przy budynku a także jej zimowe utrzymanie.
Termin realizacji zamówienia: od 1.01.2024 do 31.12.2024

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość przeprowadzania wewnętrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

8 / 10

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług porządkowych w budynku Prokuratury Rejonowej w Wołowie przy ul. Wojska Polskiego 2
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90910000 Usługi sprzątania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wołów, ul. Wojska Polskiego 2

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na utrzymaniu czystości w pomieszczeniach biurowych, ciągach komunikacyjnych, 
klatkach schodowych, pomieszczeniach socjalnych, sanitariatach, o łącznej powierzchni ok. 463 m2 oraz mycie 
okien o powierzchni ok.46 m2, przy użyciu własnego sprzętu i środków czystości. Zakres usługi obejmuje 
również utrzymanie czystości w archiwach, w piwnicach i sprzątanie portierni oraz utrzymanie czystości na 
terenie posesji przy budynku, a także jej zimowe utrzymanie.
Termin realizacji zamówienia: od 1.01.2024 do 31.12.2024

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mycia okien / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość mechanicznego czyszczenia posadzek w ciągach 
komunikacyjnych i schodów / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: wykazana w ofercie częstotliwość przeprowadzania wewnętrznych kontroli jakości 
świadczonej usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

9 / 10

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie:
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – również wykonuje co najmniej 3 usługi o 
charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tzn. usługa utrzymania czystości w 
pomieszczeniach świadczona na podstawie umowy w sposób ciągły przez okres co najmniej 1 roku, w obiekcie 
o powierzchni co najmniej:
3 000 m2 (w przypadku Zadania nr 1),
500 m2 (w przypadku Zadania nr 2)
5 000 m2 (w przypadku Zadania nr 3)
1 000 m2 (w przypadku Zadania nr 4),
1 000 m2 (w przypadku Zadania nr 5),
1 000 m2 (w przypadku Zadania nr 6,
500 m2 (w przypadku Zadania nr 7)
--wykonał/wykonuje ww. usługi należycie,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy został przedstawiony w Załączniku nr 7 do SWZ.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie i na warunkach określonych we wzorze 
umowy.
3. Zmiany i uzupełnienia umowy dokonywane w zakresie i na warunkach określonych we wzorze umowy 
wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem nieważności.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S198
13/10/2023
616352-2023-PL

10 / 10

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

https://ezamowienia.gov.pl

